
Smlouva o dílo

uzavřená dle §2286 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva")

„Altán MŠ Paculova, Globus za lepší svět"

I.
Smluvní strany

Mateřská škola Praha 9-Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace

se sídlem: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

IČO:

Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 19800

Komerční banka, a.s. 

21030081/0100 

709 18 317

/dále jen „objednatel"/

Jan Líbal

se sídlem 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

kontaktní osoba:

Organizace je zapsaná v OR Živnostenský úřad Městský úřad Broumov 

/dále jen „zhotovitel"/

(objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany")

88884473



II.
Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo dle podmínek této smlouvy včetně přílohy 
č. 1 (výkaz výměr) a přílohy č. 2 (časový harmonogram), Jež byly součástí zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci:
„Altán MŠ Paculova, Globus za lepší svět". Objednatel se zavazuje za Dílo uhradit cenu 

za Dílo.

2.2 Místo provádění díla: MŠ Paculova, pare. č. 13/1, k. ú. Černý Most.

2.3 Dílo musí být provedeno v souladu s platnými normami a předpisy, v maximální kvalitě 
a bez barevných a technických nedostatků.

2.4 Zhotovitel konstatuje, že splňuje všechny požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci požadované právními předpisy, včetně požadavků na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky.

III.
Čas plnění

3.1 Předpokládaný termín zahájení díla: v návaznosti na reálné ukončení výběrového řízení 
Nejzazší termín dokončení díla: 30.11. 2019
Dřívější plnění je možné.

4.1

IV.
Cena díla

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 331198,96 Kč bez DPH v 
členění:

• cena bez DPH v Kč

• sazba DPH v 21 % a její výše v Kč

• celková cena včetně DPH v Kč

331198,96 
69 551,78 

400 750,74

Tato cena vychází z přílohy č. 1 (výkaz výměr).

4.2 Cena musí obsahovat veškeré náklady zhotovitele nutné k činnosti vymezené 
v předmětu této smlouvy.

4.3 Uvedená cena je cenou maximální.

5.1

V.
Spolupůsobení objednatele

Předání pracoviště bude provedeno zápisem o předání a převzetí příslušného místa 
plnění před vlastním zahájením prací.



VI.
Provádění kontrol

6.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se 
toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté 
a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

7.1

7.2

7.3

VII.
Předání a převzetí díla

O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, který pořizuje objednatel ve 
spolupráci se zhotovitelem.

Objednatel je povinen řádně ukončené dílo převzít do pěti kalendářních dnů ode dne, 
kdy bude k převzetí díla vyzván, pokud dílo nebude vykazovat vady a nedodělky.

Záruční doba činí 60 měsíců.

Vlil.
Platební podmínky

8.1 Práce bude vyfakturována po úplném dokončení a převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků na základě vzájemně odsouhlaseného písemného předávacího protokolu 
dle ČI. VII této smlouvy.

8.2 Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli do 
jeho sídla, v případě oprávněného vrácení faktury objednatelem se běh lhůty splatnosti 
přerušuje a nová lhůta v nezkráceném rozsahu počíná běžet po doručení opravené či 
doplněné faktury.

IX.
Smluvní pokuty

9.1 Jestliže zhotovitel neprovede dílo včas, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

9.2 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody.

X.
Odpovědnost za vady

10.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
dohodnutých v této smlouvě.

10.2 Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Drobné



vady a nedodělky budou sepsány v protokolu o předání a převzetí díla, přičemž bude 
objednatelem stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento 
termín nedodrží, považuje se předmět díla jako nepředaný a zhotoviteli z toho plyne 
smluvní pokuta dle článku IX. odst. 9.1 této smlouvy.

XI.
Ostatní ujednání

11.1 Odpovědnost zhotovitele za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Poskytovatel odpovídá za případnou škodu, která jeho činností vznikne. 
Poskytovatel plně odpovídá za plnění této smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část 
plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele). Žádná ze smluvních 

stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 
chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran 

není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní strany s jejím vlastním 
plněním.

11.2 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání těchto 
okolností.

11.2 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy a po celou dobu trvání předmětu této 
smlouvy má platnou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za způsobenou škodu.

11.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou znalostí a 
péčí. Zavazuje se dodržovat závazné předpisy, normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, jeho pokyny.

11.4 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provádění 
díla zhotovitelem.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem, 
podepsaným oběma smluvními stranami.

12.2 Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů.

12.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží objednatel a jednu 
zhotovitel.

12.4 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.



12.5 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

12.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost této smlouvy 
nastává dnem jejího uveřejnění v registru smluv, není-li ve smlouvě uveden den 
pozdější.

12.7 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením 
č. 392/RMČ/2019 ze dne 9. 7. 2019.

Přílohy:

• příloha č. 1 - výkaz výměr

• příloha č. 2 - časový harmonogram prací

V Praze dne V Martínkovicích dne
Z, cP-

Za objednatele:

^ v:!’'"- 3

\CO'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Altán MŠ. Globus za lepší svět 

Objekt:

SO 01 - Altán

Příloha c 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC;
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 331 198,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 331 198,96 21,00% 69 551,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Icena s DPH v CZK 400 750,74

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a po^is;^ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana i z 5



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
w Stavba:

Aitán MŠ. Globus za lepši svět
Objekt;

Místo:

SO 01 - Altán

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

5. 4. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

331 198,96 

113 355,62 

26 802,05 

67 477,48 

4 986,84 

10 568,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny 

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná 

771 - Podlahy z dlaždic

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 “ Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště

2 032,67 

1 488,45 

211 763,34 

10 623,41 

6 321,07 

90 860,65 

15 347,60 

33 664,64 

35 022,79 

19 923.18 

6 080,00

3 580,00 

2 500,00

Strana 2 2 5



SOUPIS prací

vStavba:
Altán MŠ, Globus za lepší svět

Obiekt;
SO 01 - Altán

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5.4. 2019

Popis, PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

I K '121101101

w

2 K 132201101

W

3
U

K 132201109
i 4

K ‘162701105

I 5 • K 1162701109
. _ 

W

' 6 K 

I 7 i K 

w"
r'8' K

w

9 , K 

w"
10 K

171201201

,171201211

181951102

2
ú271532212

273313611 

Ml ^ K 273362021
w

Til

w 
yy_ 

12^ K
L- _ J. -

w
■i3_lK 

w 
14 K

D
|15' K

;_274313611

i274351121

274351122

^3
^311113222

Zemni práce
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 
4.5M,5'3,14'0.2 ~
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 __ __
4*0.4*6*0.75 '_______________  ^___
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
hornině tr. 3 _ ______
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až_4______ ________________

'Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z hojnin^ tř. 1 až 4 ZKD. 1000 rn přes 10000 m 
7,2*10 'Přepočtené koeficientem množství _
Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a

.kameniva na skládce________________________ _
7.200*1.8 ' ______________
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
4.5'4.5*3.14

Zakládání
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
1/2*3'38*2;977’6*0,15’‘

Základové desky z betonu tř. C 16/20 
1/2*3.9*3.377'6*5^ Z
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 

"*kariKH20 ~
10*18,2*0.001 ___
Základové pásy z betonu tř. C 16/20 
4*0.4*6;0.9 _ _ “

Zřízení bednění základových pasů rovného 
{3.38+3.9)*0.9*6 _ _
Odstranění bednění základových pasů rovného

331 198,96 

113 355,62 

26 802.05

I

m3 12,717 350,00 4 450.95
12.717

m3
--

7.200 820,00
..

5 904,00

7.200

m3 7.200 30,00
i

216,00

m3 7,200 405,00 2 916,00

m3 72.000
'

30,00
----------------------------- i

2 160,00

72,000
. -------------

m3 ■ 7,200 520,00 3 744.00

t 1 12,960 302,00 3 913,92

12.960 .............. ......
m2 j 63,585 55,00 3 497,18 - . __ ___ 1

63,585

_________ 67 477,48

m3 4.528 956,00 4 328,77
"4.528

_ .. . _ . — —'

m3 3,161 4 105.00 12 975,91
3,161

0.182 16 000,00 2 912.00

0.182
m3 8.640 4 105,00 35 467,20

8,640
m2 39,312 250,00 9 828.00

—. 39,312
m2 39,312

m2
_ w 
leT K 

“ w"

D

17 K 

w"

:311361821

6
631311115

Svislé a kompletní konstrukce____ __ __
Nosná zeď tl 200 mm ze Štípaných tvárnic ztraceného T
bednění barevných včetně výplně z betonu j__
3.9-6-0.2 ' ..._

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t
"4*6*5"b>-0.é2-C)"ĎČÍ

4.6801

50.00

963.00

1_965.60j

4 986.84

4 506,84:

18

1 19
[~20

K :631319011
u

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 _____
1/2'3"9'3!377*6*0.05
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za prehlazení
povrchu

m3

4.680
0,030
0.030"

1,976

16 000.00-

3 820.00

480,00

_10 568,13

7 548.321

m3

1.976
^ I

1.976 350.00] 691.601

K :631319171

K
w”
w

631362021

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vioženírn výztuže 
Výztuž mazanin svařovanými sítémi Kari 
kariKD37 “
10*12.63*0.001

Ostatní konstrukce a práce, bourání _________

m3

t

1,976

0,126

0.126

158.00 

16 000.00

312,21 i
“i

21 ' K
____ J

w

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m _
1/2*3.9*3.377‘6

m2 39,511
"39.511'

15,00 i

^016.00|

2 032.67 

592.67'

Strana 3 z 5



■pČ Typ Kód

‘22 K 953961115 

D 998
j 23 K 998011001

D PSV 

D 711

24 K 711191101 

■ w
j T ...... ..
\ 25 . M ,58581005
I____J................
_ yy________

[26 i K ‘998711101

_ D 712
I27! K 712391587

j.
w

1 28 ! /w '62811120
w

|29 K 998712101

D 762
1 x 762081410

31 K 762082120

32 K 762085103

33 \ M . 762-002

34 . M 762-003 
|35| K 762086111 

\ 36 M ^ 762-001

‘ 37 : K 762341260 

“w "
I38 M 61189995 

W _

39 K 762333532

40 K 762333533

Popis

Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu,
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

_Přesun hmot _______ _
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vo^,jvlhkosti_a plynům 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 1 
stěrkou vodorovné na betonjj^J^vrsWa 
1/2’3.9'3.377’'6
malta těsnicí hydraulicky rychle tuhnoucí se 
siranovzdorným pojivém __
40'1.7'3'
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě. vlhkosti a 
plynúrn__v objektech výšky dp_6jTi

Povlakové krytiny _
Provedení povlakové krytiny střech do 10® přibiti pásů 
hřebíky,_______  ____ ______ ______ ______

”l/2’Í35M,65‘6 ’
pás asfaltovaný bez kiyci vrstvy -4330 H !
60,683*1.15 'Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot tonážni tonážní pro krytiny povlakové v 

■ objektech v do 6 m _

Konstrukce tesařské_______ _________
’Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi 
Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 160 
Ícm2
Montáž kotevních želez, příložek, patek

Kotevní patka pro sloupky

Ocelová rektifikační objímka

Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg - táhla RD 12
Dodávka táhel RD 12 vč. nátěru
Montáž bednění střech rovných a Šikmých sklonu do

-60® z palubek ___ ___________________________

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

kus 12,000 120,00 1 440.00
1

1 488.45
t 43.778 34.00- 1 488,451

211 763,34

10 623.41
3 279,4?

m2
[ 39,51 iT

83,00

39.511

Kg 204.000 35,00 7 140.00

204.000

t 0.204 1 000,00 204,00 i

6 321^07

m2 60.683 45.00 2 730,74!

m2

m2

I kus 1
I kus

• ks 

ks 

kg

m2

_ 60^683 
6^785 

" 69.78'5‘

0.045

66,276
r

18,000

45,00 3 140,33 \

10 000.00 450.00

90 860,65

13.000

12.000 
1.000

22.000

100.00

45.00!
_ I 

83.0o1

6 627,60

810.00 

1 079,00

J2.000

60,683

350.00
532.00 ‘ 

105,00'
250.00"

150.00!

4 200; 00 
532,00

2 310.00j

5 500,00 

9 102.451

m

_
41^^ M . 60512130

42 K '762395000
I

w 
w 

__w
43’ K 998762101

D

i 44 ' K

764

764232434

1/2*4.35*4.65*6
palubky podlahové smrk 24x146mm A/B m2
‘60.683'Í.T ' ” ”7".
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva 
hoblovaného průřezové plochy do 2.24 cm2 
4.'246+6!d03+13.564 
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva ^
hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2_______________

"''68^38+22,569+27+1.417_________ _

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 1 m3 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, :
laťování, světlíky, klíny ___ _ J
1.716
60.683*1.1*0.024 
Součet
Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

Konstrukce klempířské________________
Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 330' ^

m3

__60.683
!

66.751"

23,813
*”23.813’

119,366.
119,366"
1,878[

350.00 23 362,85 \

150,00

150.00

3 571,95

17 904.90

6 500.00 12 207,00

3.318j
V.r'ie"
1,602
3,318

1,828

m 26.1001

550,00;

1 000.00

526,00,

1 824,90

1 828,00 j

15 347.60

13 728.60.

W 4.35*6 26,100___________

. 45 ! K i764334412-1 Lemováni prostupů střech - vrchol véšadla z Cu plechu kus ' 1.000 1 562,00
i

46 K 998764101
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0.057 1 000.00

D 765 Krytina skládaná

47 K 765153011
Krytina bitumenová ze šindelů diagonálního tvaru 
sklonu do 20® i

m2 I 60,683
1

345.00

w 1/2*4,35*4.65*6 60,683

, 48 K 765153102 Krytina bitumenová okapová hrana ze šindelů bez 
‘rozlišení tvaru

m I*
26.100 i 225.00j

W 4,35*6 26.100
I 49 I

K 765153112
Krytina bitumenová nárožní hrana ze šindelů bez 
rozlišení tvaru

m 27,900 225,00'

w 4.65*6 27,900

1 562.001

57.001
_________ i

33 664,64

20 935,64

5 872,50'

6 277,50^

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] í

50 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

t 0.579 1 000,00 579.00*

0 771 Podlahy z dlaždic 35 022,79

51 I K
w

771574114 Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2
l/2'3.9“3.377*6

m2 39,511

39,511

250,00
. É

9 877.75Í

52 M 771-001 Dlažba Aquarius Brown Heksagon 26x26 ^ m2 45,438 520.001 23 627.76
w 39.5iri.15 45,438

I 53 Ki___
w

'771591111 Podlahy penetrace podkladu
1/2-3,9'3.377‘6

m2 39,511
39,511

25,00' 987,78 j

' 54 l
K '998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m ____ _
t 1,059 500,00 529,50,

55

D

K

783

783114101

Dokončovací práce - nátěry ____
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí .

m2 66.276| 65,00 1

____ ___19 9_23.18

4 307,94
I

56! K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 1

1 konstrukcí ;
m2 j 66,2761 65,00 4 307,94

I------
i 57

T------
t KI
w

783118101
'Lazurovaci jednonásobný syntetický nátěr truhlářských ' 
'konstrukcí
66,276+66.751

m2 133.027'

133.027

85.00, 11 307.30
'

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 080,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 580,00
58”k i012002000 Geodetické práce kpl 1,000 3 580.00 3 580.00

D VRN3 Zařízeni staveniště 2 500,00
I 59 : K ■030001000 Zařízení staveniště kp! 1,000 2 500,001 2 500,00

Strana 5 z 5



Příloha č. 2

Měsíční harmonogram
Červenec Srpen Září Říjen Listopad

výroba dřevěných prvků X X

Zemní práce-zakládání X X

Tesařské konstrukce X X

Pokrývačské práce X X


